
Användarguide  
För att hitta inbjudningar, anmälningslistor och resultatlistor för gevärsskytte kan man gå in på 
Skånes skyttesportförbunds hemsida skane.skyttesport.se och klicka på ”Gevär” och därefter på 
”Tävlingar”. Då öppnar sig ett nytt fönster: 

 

I första bilden visas alla aktuella tävlingar. Här kan man välja att titta på bara en gren genom att 
klicka på L/K/G/KpAk/U eller Utb.  
Längst ut till höger i listan kan man hitta länkar till Inbjudan/Anmälan/Resultat, här kan man klicka 
för att nå rätt dokument. 

Varje tävlingsarrangör ansvarar själv för att uppdatera sidan med sina uppgifter, såväl inbjudan, 
startlistor som resultatlistor efter tävlingarnas genomförande. 

Nedan följer en kort instruktion för hur man lägger till nya tävlingar och uppdaterar med 
resultatlistan efter tävlingens genomförande. 

 

 

   



Uppdatering 
För att som arrangör lägga in en ny tävling, klicka på ”Uppdatering”. Då öppnar sig ett nytt fönster 

 

Klicka på ”Nytt” 

 

 

Här fyller man i alla detaljer kring sin tävling och klickar i vilken gren det gäller. 

För att lägga till en länk till en fil, klicka på ”Bläddra” för att hitta filen någonstans på din dator. Glöm 
inte att lägga till resultatlistan efter tävlingens genomförande. 

När du är nöjd med dina uppgifter, rulla längst ned för att trycka på ”Registrera”. Din tävling kommer 
nu att dyka upp under ”Tävlingar – Lista”. 

Om du vill ändra något på din tävling, klicka på raden för din tävling i listan och ändra. När du är klar, 
tryck på ”Uppdatera”. 



Kalender 

 

Här hittar du hela programmet i kalender. Välj   för att gå bakåt i tiden och 

 för att gå framåt i tiden. 

Om du bara vill se en speciell gren klicka i/av här   

   



Kontakt 
När du klickar på ”Kontakt” får du upp följande sida 

 

Kontakt 
Här hittar du mailadresser att kontakta om du har problem 

Epostlistor 
Syftet med epostlistorna är att på ett enkelt sätt kunna skicka mail till ett stort antal adresser.  

Det finns epostlistor skapade för följande grenar 

10m 
50m 
300m 
Kpist (automat) 

För att använda dessa listor måste man själv vara registrerad på respektive lista, detta för att 
undvika skräppost. Det är öppet för enskilda skyttar eller föreningar att vara med beroende på 
intresse. 

Anmälan 
Exempel: 
För att gå med i 300m‐listan skicka ett mail till: 
 
300m‐subscribe @ skane.skyttesport.net 
 
Ni får ett mail med rubriken ' confirm subscribe to ' som Ni måste svara på.  
 
När Ni har fått ett mail med rubriken ' WELCOME to lista @ skane.skyttesport.net ' så är Ni inlagda i 
den listan. 
 


